
المجموع

Total

367377
571436

3051
2549

291427
505711

2212
2195

75950
65725

839
354

1686
2375

37
14

265
1087

6
6

1421
1288

31
8

2413
4453

30
22

963
2266

10
12

1450
2187

20
10

254853
378019

2347
1409

201578
351870

1914
1268

53275
26149

433
141

108361
186435

630
1102

88599
150387

282
908

19762
36048

348
194

35
84

4
0

10
50

0
0

25
34

4
0

الأردن

ذآور -الاردن     

اناث -الاردن     

296528

240176

56352

المجموع

المجموع

المجموع

636628

556630

79998

6918

3251

3667

4112

1364

2748

944413

801545

142868

Total

Total

Total

Jordan

   Jordan - Males

   Jordan - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

123

60

63

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

29 
70 

3 
2 

12 
51 

0 
1 

17 
19 

3 
1 

104 

64 

40 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

87802
294741

2016
1342

65520
255372

1310
1149

22282
39369

706
193

497
1310

27
11

87
577

3
6

410
733

24
5

855
2639

25
14

294
1293

8
7

561
1346

17
7

63192
192804

1491
755

48651
177031

1128
681

14541
15773

363
74

23235
97885

467
560

16477
76405

171
454

6758
21480

296
106

6
49

3
0

1
27

0
0

5
22

3
0

العاصمة

ذآور -العاصمة     

اناث -العاصمة     

122147

93507

28640

المجموع

المجموع

المجموع

258242

227491

30751

3533

1602

1931

1845

673

1172

385901

323351

62550

Total

Total

Total

Amman

   Amman - Males

   Amman - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

58

28

30

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

17 
54 

3 
2 

10 
39 

0 
1 

7 
15 

3 
1 

76 

50 

26 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

30471
35176

232
163

23409
30614

197
114

7062
4562

35
49

171
183

1
0

30
74

0
0

141
109

1
0

191
242

1
1

79
130

1
1

112
112

0
0

21198
22947

202
94

16226
21048

181
70

4972
1899

21
24

8907
11792

27
68

7073
9354

15
43

1834
2438

12
25

4
11

1
0

1
7
0
0

3
4
1
0

البلقاء

ذآور -البلقاء     

اناث -البلقاء     

20794

16485

4309

المجموع

المجموع

المجموع

44441

37525

6916

435

211

224

355

104

251

66042

54334

11708

Total

Total

Total

Balqa

   Balqa - Males

   Balqa - Females

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

16

8

8

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

والجنسقطاع العمل
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

0 
1 
0 
0 

0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

1 

1 

0 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

40023
101808

394
320

32049
94010

355
293

7974
7798

39
27

215
352

8
1

39
184

3
0

176
168

5
1

340
781

3
2

128
432

1
1

212
349

2
1

29548
67552

326
171

24121
64701

309
162

5427
2851

17
9

9914
33110

57
146

7759
28686

42
130

2155
4424

15
16

3
10

0
0

1
6
0
0

2
4
0
0

الزرقاء

ذآور -الزرقاء     

اناث -الزرقاء     

43227

36617

6610

المجموع

المجموع

المجموع

97597

89293

8304

1126

562

564

576

226

350

142545

126707

15838

Total

Total

Total

Zarqa

   Zarqa - Males

   Zarqa - Females

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

13

7

6

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
افظاتوالمح منفصلة/منفصل  

Separated

3 
3 
0 
0 

1 
1 
0 
0 

2 
2 
0 
0 

6 

2 

4 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

13280
10175

28
42

10358
8872

22
33

2922
1303

6
9

73
47

0
0

12
19

0
0

61
28

0
0

53
42

0
0

20
16

0
0

33
26

0
0

8572
7035

23
25

6431
6467

19
20

2141
568

4
5

4579
3047

5
17

3895
2367

3
13

684
680

2
4

3
3
0
0

0
2
0
0

3
1
0
0

مأدبا

ذآور -مأدبا     

اناث -مأدبا     

7648

6278

1370

المجموع

المجموع

المجموع

15655

12937

2718

95

36

59

120

31

89

23525

19285

4240

Total

Total

Total

Madaba

   Madaba - Males

   Madaba - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

6

2

4

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/نفصلم  والمحافظات

Separated

0 
1 
0 
0 

0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

1 

1 

0 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

84357
74970

262
401

70109
67845

227
364

14248
7125

35
37

313
244

1
0

47
124

0
0

266
120

1
0

394
454

1
3

169
232

0
2

225
222

1
1

60008
49087

214
204

49389
46496

191
191

10619
2591

23
13

23631
25171

46
194

20501
20982

36
171

3130
4189

10
23

6
4
0
0

2
2
0
0

4
2
0
0

اربد

ذآور -اربد     

اناث -اربد     

49042

41690

7352

المجموع

المجموع

المجموع

109513

96267

13246

852

403

449

558

171

387

159990

138545

21445

Total

Total

Total

Irbid

   Irbid - Males

   Irbid - Females

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

10

4

6

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

5 
10 

0 
0 

1 
9 
0 
0 

4 
1 
0 
0 

15 

10 

5 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 ردنيين الذين أعمارهمتوزيع المشتغلين الأ 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

25640
11336

41
64

21273
10351

31
60

4367
985

10
4

85
53

0
1

8
19

0
0

77
34

0
1

166
68

0
1

86
30

0
1

80
38

0
0

16278
8021

25
37

13134
7613

24
35

3144
408

1
2

9107
3191

16
25

8044
2686

7
24

1063
505

9
1

2
3
0
0

1
3
0
0

1
0
0
0

المفرق

ذآور -المفرق     

اناث -المفرق     

12339

10761

1578

المجموع

المجموع

المجموع

24361

20806

3555

235

117

118

139

27

112

37081

31715

5366

Total

Total

Total

Mafraq

   Mafraq - Males

   Mafraq - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

5

4

1

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

2 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

2 
0 
0 
0 

2 

0 

2 

لحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظاتسنة فأآثر حسب ا 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

15095
7385

45
31

12691
6653

43
28

2404
732

2
3

40
26

0
1

7
12

0
0

33
14

0
1

54
43

0
0

20
27

0
0

34
16

0
0

9884
5138

42
21

8025
4835

42
20

1859
303

0
1

5115
2178

3
9

4638
1779

1
8

477
399

2
1

1
0
0
0

1
0
0
0

0
0
0
0

جرش

ذآور -جرش     

اناث -جرش     

7305

6426

879

المجموع

المجموع

المجموع

15085

12922

2163

97

47

50

67

19

48

22556

19415

3141

Total

Total

Total

Jarash

   Jarash - Males

   Jarash - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

1

1

0

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

1 
0 
0 
0 

1 

0 

1 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداد الإحصاءات العامةةدائر   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

14562
4787

6
18

12197
4133

6
16

2365
654

2

44
24

0
0

6
12

0
0

38
12

0

57
13

0
1

21
5
0
0

36
8
1

9533
3320

6
12

7820
3039

6
12

1713
281

0

4923
1428

0
5

4349
1075

0
4

574
353

1

5
2
0
0

1
2
0
0

4
0
0

عجلون

ذآور -عجلون     

اناث -عجلون     

6356

5428

928

المجموع

المجموع

المجموع

12871

10877

1994

71

26

45

68

18

50

19373

16352

3021

Total

Total

Total

Ajloun

   Ajloun - Males

   Ajloun - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص

غير مبين

عزباء/ عازب

7

3

4

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

سنة فأآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظات 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  2004

 التعداددائرة الإحصاءات العامة   
    العام للسكان والمساكن



المجموع

Total

26050
12212

8
75

19389
10575

5
61

6661
1637

3
14

141
58

0
0

8
26

0
0

133
32

0
0

134
60

0
0

62
30

0
0

72
30

0
0

17044
8347

4
38

12372
7754

2
35

4672
593

2
3

8725
3745

4
37

6945
2764

3
26

1780
981

1
11

5
1
0
0

2
1
0
0

3
0
0
0

الكرك

ذآور -الكرك     

اناث -الكرك     

12511

9738

2773

المجموع

المجموع

المجموع

25433

20163

5270

194

92

102

199

34

165

38345

30030

8315

Total

Total

Total

Karak

   Karak - Males

   Karak - Females 

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عام
خاص
اخر

غير مبين

عزباء/ عازب

6

3

3

Never Married

متزوجة/ متزوج

Marital Statusالحالة الزواجية

Married

مطلقة/ مطلق
Divorced

أرملة/أرمل
Widowed

 غير مبين
Unspecified 

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Public

Private

Other

Unspecified

Sector  of Work,
 Sex and  Governorates  

قطاع العمل والجنس
منفصلة/منفصل  والمحافظات

Separated

1 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

1 
1 
0 
0 

2 

0 

2 

أآثر حسب الحالة الزواجية وقطاع العمل والجنس والمحافظاتسنة ف 15 توزيع المشتغلين الأردنيين الذين أعمارهم 41.5 جدول
Table 5.41 Distribution of  Jordanian Employed Persons 15 +  Years of Age by Marital Status, Sector of Work, Sex and Governorates
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